
 
 
návštěvní hodiny pro veřejnost                spojovatelka:         311 545 301   příjmový účet: 19-0363886349/0800 
Pondělí 8.00 – 17.00                fax:           311 545 313   IČ: 00233242        DIČ: CZ00233242                         
Středa        8.00 – 17.00                      elektronická podatelna: e-podatelna@mesto-horovice.cz         www.mesto-horovice.cz, DS yjmbxfn 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 
odbor výstavby a životního prostředí 

 
 

SPOLEČNÉ ROZHODNUTÍ 

Výroková část 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), jako speciální 
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 
zákon), jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), 
 

podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 1 vodního zákona 
 

schvaluje stavební záměr  
 
 
 

 

právnické osoby Obec Hředle, IČ 00233277, sídlo Hředle 25, 267 51 Zdice 
 

po provedeném společném územním a stavebním řízení 
 

se souhlasem orgánu územního plánování, 
k umístění a provedení souboru staveb, vedenému pod názvem „Vodovodní přivaděč – 
Hředle“, sestávajícímu z těchto objektů: 
 
IO-01 Vodovodní přivaděč 
IO-02 Část elektro 

 
Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 65/1 (ostatní plocha), p. č. 393/1 (trvalý travní porost), 
p. č. 393/9 (lesní pozemek), p. č. 396 (lesní pozemek), p. č. 464/13 (orná půda), p. č. 464/26 
(orná půda), p. č. 1454/1 (ostatní plocha) a p. č. 1460 (ostatní plocha), vše v k. ú. Hředle u Zdic. 
 

Základní údaje k umístění a provedení souboru staveb 
Název a kód obce: 531219 Hředle  
Katastrální území, kód: 648931 Hředle u Zdic 
Číslo hydrogeologického rajonu: 6230 

naše č.j.:  
MUHO/ 1605/2023 
ze dne: 12.01.2023 
 

naše zn.:  
S-MUHO/6051/2022/SML 
vyřizuje: Ing. Lucie Šmídová 
tel.: 311 545 325 
e-mail: stavba7@mesto-horovice.cz  

Dle rozdělovníku 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 2 

 

 
 

Název a kód útvaru podzemních vod: 62300 – Krystalinikum, proterozoikum a paleozoikum v 
povodí Berounky 
Název a kód útvaru povrchových vod: BER_0880 Stroupínský potok od pramene po ústí do toku 
Červený potok 
 
Orientační určení polohy stavby v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické sítě 
katastrální: X = 1056841.514, Y = 780833.261 (napojení vodovodu na studnu),                               
X = 1058032.445, Y = 780975.115 (napojení na vodojem). 
 
Soubor staveb, kde stavbou hlavní je vodní dílo – vodovod – bude sloužit k navýšení kapacity 
obecního vodovodu.  
 
Vodovodní přivaděč propojí nově vybudovanou studnu na pozemku p. č. 396 v k. ú. Hředle           
u Zdic a stávající vodojem (VDJ) na pozemku p. č. st. 269 v k. ú. Hředle u Zdic. Potrubí bude 
v provedení PE100 SDR11, 90x8,2 o celkové délce 1503,80 m. Vodovodní potrubí bude vedeno 
od studny a zavedeno do vodojemu do obslužné části skrze jádrový vrt, který bude utěsněn. 
Následně dojde k napojení na stávající rozvod vody v obslužné části přes vložený T-kus DN 
80/80 a uzavírací šoupě DN 80. Dochlorovací jednotka pitné vody bude využita stávající v rámci 
napojení na stávající rozvody v obslužné části, rovněž tak měření odebrané vody. 
 
Část elektro 
Přípojka NN pro VDJ a studnu 

Přípojka NN pro vodojem je stávající. Studna bude napájena z nového rozváděče 
elektrotechnologie RM1 VDJ. Z tohoto rozváděče bude vyveden kabel CYKY-J 4x10 mm2, 
který bude ukončen v pojistkové skříni SS100 umístěné u vnější stěny VDJ. Budou osazeny 
propojovací zkratové propojky. Z SS100 bude vyveden kabel AYKY 4x95 mm2, který bude 
uložen v zemi v pískovém loži. Bude se jednat o trasu dlouhou 1 502 m, která bude vedena 
souběžně s novým vodovodním potrubím a optickým kabelem. Kabel bude ukončen v pojistkové 
skříni SS100 umístěné ve zděném pilíři studny. Zde budou taktéž osazeny propojovací zkratové 
propojky. Kabelem CYKY-J 4x10 mm2 vedeným uvnitř pilíře pak bude připojen rozváděč 
elektrotechnologie RM2 studny.  
 
Technologická elektroinstalace, měření a regulace VDJ 

Rozváděč RM1  
Technologická zařízení a pohony – pohony armatur M3-M4 
Měření – měření průtoku, měření výšky hladin v akumulaci, signalizace hladin, měření tlaku, 
signalizace zaplavení, signalizace zavodnění, měření teploty, vstup do objektu, stav sítě, sumární 
porucha 
Vizualizace a přenos dat  
Stavební elektroinstalace – osvětlení, zásuvkový rozvod, elektrické vytápění 
Ochrana před bleskem 
Uzemnění a pospojování 
 
Technologická elektroinstalace, měření a regulace studny 

Zděný pilíř (Rozměry 2000x1800x750 mm, na betonovém základu o min. hloubce 800 mm, 
plechová stříška. Součástí bude pojistková skříň a nika o rozměrech 1200x1400x600 mm, v níž 
bude zavěšen rozváděč RM2 a umístěna hlavní přípojnice MET.) 
Technologická zařízení a pohony – čerpadlo ve vrtané studni M1 
Měření – měření výšky hladiny ve studni, signalizace zaplavení, vstup do objektu, stav sítě, 
sumární porucha 
Vizualizace a přenos dat 
Uzemnění a pospojování 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 3 

 

 
 

 

Kabelové trasy 

Pro uložení budou použity drátěné kabelové žlaby, ochranné flexibilní chráničky/plastové 
trubky, plastové kabelové chráničky.  
   
Kabely  
Pro silové rozvody budou použity typy kabelů CYKY, AYKY, k připojení snímačů a řídícího 
systému JYTY a J-Y(ST)Y. Pro kabel vedoucí z RM1 do SS 100 u VDJ a pro kabely 
technologické elektroinstalace vedoucí z RM2 do zhlaví vrtu budou provedeny prostupy 
jádrovým vrtáním o průměru 80 a 100 mm. 
 
Optický kabel 

Slouží pro přímou komunikaci mezi VDJ a studnou. Bude uložen v HDPE trubce v souběhu 
s napájecím kabelem pro studnu v délce 1502 m. 
 
 

Pro umístění a provedení stavby se v souladu s ustanovením § 15 odst. 3 vodního zákona a 
podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovují následující povinnosti, 
podmínky a účel, ke kterému má stavba sloužit: 
 
1. Stavba bude umístěna a provedena podle dokumentace, ověřené v tomto řízení, zpracované 
Ing. Petrem Bujárkem, autorizovaným technikem pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0014296, v 07/2021, č. zak. 21-005 
(vodovodní přivaděč) a Ing. Janem Nedvědem, autorizovaným inženýrem pro technologická 
zařízení staveb, ČKAIT 0012680, v 7/2022, č. zak. 26-2022 (část elektro). 
2. Stavebník oznámí před započetím prací vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby, název a 
sídlo stavebního podnikatele, který stavbu bude provádět. 
3. Stavebník zajistí vstup na nemovitosti dotčené stavbou. Stavebník informuje před započetím 
stavby vlastníky stavbou dotčených pozemků a obyvatele přilehlých nemovitostí o provádění 
stavebních prací. 
4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou osobou. 
5. Rozsah staveniště bude v souladu s dokumentací, ověřenou vodoprávním úřadem ve 
společném řízení. 
6. Výkop stavby bude řádně zajištěn a viditelně označen. 
7. Stavba bude zabezpečena tak, aby ani přejezdem těžké dopravní techniky nedošlo k jejímu 
poškození. 
8. Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu. 
9. Stavba bude dokončena do 24 měsíců od jejího zahájení. 
10.  Vzhledem k charakteru stavby bude provedena až závěrečná kontrolní prohlídka stavby, v 
rámci žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 
11. Vodní dílo – vodovodní přivaděč – bude sloužit k navýšení kapacity obecního vodovodu. 
12. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska odboru výstavby a životního prostředí 

MěÚ Hořovice, orgánu státní správy lesů, č. j. MUHO/33081/2022 ze dne 14.11.2022: 
• Zakazuje se poškozování stromů včetně kořenů na PUPFL stavební mechanizací, 

výkopové práce musí být provedeny šetrně. 
• Případné poškození stromů či kořenů je nutno odborně ošetřit fungicidním nátěrem 

v co nejkratší době. 
• Na okolní pozemky PUPFL je zakázáno vjíždět a stát stavební mechanizací a ukládat 

na ně stavební či výkopový materiál. 
 
 
 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 4 

 

 
 

V souladu s ustanovením § 94p odst. 1 stavebního zákona se stanovují následující 
podmínky pro užívání stavby: 
1. Po dokončení stavby požádá stavebník vodoprávní úřad o kolaudační souhlas. 
2. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Středočeského 
kraje se sídlem v Praze, úz. prac. v Berouně, č. j. KHSSC 48631/2022 ze dne 19.09.2021: 

• Do doby uvedení do provozu navazující stavby – nového vodního zdroje HŘ-2 na 
pozemku p. č. 396 v k. ú. Hředle u Zdic nelze vodovodní přivaděč používat. 

• Před zahájením užívání bude doloženo, že kvalita vody v novém vodovodním přivaděči 
splňuje v souladu s § 3 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v 
platném znění (dále jen zákon), hygienické požadavky na zdravotní nezávadnost a čistotu 
pitné vody, které jsou upraveny vyhláškou č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické 
požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v pl. zn. (dále 
jen vyhláška), v souladu s § 4 odst. 7 písm. a) vyhlášky bude provedeno stanovení v 
rozsahu „kráceném“ dle přílohy č. 5 této vyhlášky. 

• Nejpozději před zahájením užívání bude doloženo, že užití výrobků, které přicházejí do 
přímého styku s pitnou vodou, neovlivní nežádoucím způsobem pitnou vodu – bude 
předložen doklad o dodržení ustanovení § 5 zákona; hodnocení a rozsah záznamu o 
ověření bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 409/2005 Sb., o hygienických 
požadavcích na výrobky přicházejícími do přímého styku s vodou a na úpravu vody, v pl. 
zn.  

• V prostoru dávkování chlornanu sodného bude zřízeno umyvadlo (případně výtokový 
kohout) s tekoucí pitnou vodou pro zajištění předlékařské pomoci při manipulaci 
s chemikáliemi v souladu s požadavky § 53 odst. 1 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., v pl. 
zn.  

• Před zahájením užívání nové části vodovodu bude KHS předložen ke schválení návrh 
změny provozního řádu, který bude vypracován dle § 3c zákona (včetně rizikové 
analýzy) a vyhlášky.  

 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
a) ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) zákona (stavebník): 

Obec Hředle, IČ 00233277, Hředle 25, 267 51 Zdice 
 
b) ve smyslu ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku): 

Antonín Mencl, Hředle 140, 267 51 Zdice 
 
 

Odůvodnění 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, obdržel dne 19.09.2022 žádost 
Obce Hředle, IČ 00233277, sídlo Hředle 25, 267 51 Zdice o vydání společného povolení podle   
§ 15 odst. 1 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona k umístění a provedení souboru 
staveb, vedenému pod názvem „Vodovodní přivaděč – Hředle“, sestávajícímu z objektu IO-01 
Vodovodní přivaděč a IO-02 Část elekto. 

K žádosti o povolení stavby byla předložena projektová dokumentace zpracovaná Ing. Petrem 
Bujárkem, autorizovaným technikem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0014296, v 07/2021, č. zak. 21-005 (vodovodní 
přivaděč) a Ing. Janem Nedvědem, autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení staveb, 
ČKAIT 0012680, v 7/2022, č. zak. 26-2022 (část elektro). 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 5 

 

 
 

Umístění a provedení souboru staveb bude v rozsahu uvedeném v předložené dokumentaci.  

 

Dále byly předloženy následující podklady: 

- souhlas vlastníka dotčených pozemků se záměrem 
- závazné stanovisko MěÚ Zdice, odboru správního, č. j. STAV/3118/2022-2 ze dne 

05.10.2022 
- závazné stanovisko MěÚ Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí jako orgánu 

územního plánování, č. j. MUHO/31955/2022 ze dne 02.11.2022 
- závazné stanovisko MěÚ Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí jako orgánu 

státní správy lesů, č. j. MUHO/33081/2022 ze dne 14.11.2022 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, úz. 

pracoviště v Berouně, č. j. KHSSC 48631/2022 ze dne 19.09.2022 
- závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Reg. pracoviště střední 

Čechy, odd. Správa CHKO Křivoklátsko, č. j. SR/2022/SC/2022-2 ze dne 11.10.2022 
- stanovisko správce povodí – Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, zn. PVL-

66610/2022/340/Chr PVL-13969/2022/SP ze dne 21.09.2022 
- usnesení Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, úz. odboru Beroun, č. j. 

HSKL-8752-2/2022-BE ze dne 12.10.2022 
- sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo 

zařízení technické infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0101822360 ze dne 
07.10.2022 (nedojde ke střetu) 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn. 
0201477851 ze dne 07.10.2022 (nedojde ke střetu) 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn. 
0700615067 ze dne 07.10.2022 (nedojde ke střetu) 

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., č. j. 
798544/22 ze dne 07.10.2022 (nedojde ke střetu) 

 

Podle ustanovení § 115 vodního zákona, podle příslušných ustanovení stavebního zákona a podle 
ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu oznámil vodoprávní úřad dne 24.11.2022 pod č. j. 
MUHO/33751/2022 zahájení vodoprávního řízení všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
s možností uplatnění námitek k návrhu vydání společného povolení v termínu do patnácti dnů od 
doručení oznámení. Od ohledání na místě a ústního jednání bylo podle § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upuštěno, protože jsou dostatečně známy poměry staveniště, obec Hředle má vydaný 
územní plán a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a 
stanovení podmínek k jeho provádění.  
 

Vzhledem k velkému počtu účastníků (vlastníků sousedních pozemků) uvědomil vodoprávní 
úřad tyto účastníky o zahájení řízení v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu 
veřejnou vyhláškou.  
 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu: 
 

a) ve smyslu ustanovení § 94k odst. 1 písm. e) stavebního zákona (vlastníci sousedních 
pozemků): 
p. č. 758/1, 807 v k. ú. Broumy 
p. č. 66/1, 361/1, 362/2, 368, 393/8, 394, 398/1, 399, 400/1, 400/2, 401, 451, 461, 464/1, 464/2, 464/25, 
471, 472, 473, 474, 475, 479, 480, 481/2, 482, 486, 487, 488, 490, 491, 492, 493/1, 493/2, 496/1, 496/2, 
496/3, 497, 498, 502/1, 526/7, 526/11, 526/12, 526/13, 526/14, 1425/1, 1452/1, 1453, 1454/2, 1461, 
1529, st. 33/1, st. 33/2, st. 34/2, st. 36, st. 114/2, st. 245/1, st. 269 v k. ú. Hředle u Zdic 
p. č. 431 v k. ú. Svatá 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 6 

 

 
 

Námitky a důkazy účastníků řízení nebyly v řízení uplatněny.  
 
Vodoprávní úřad přezkoumal předložený návrh a zjistil, že jeho uskutečněním nebo užíváním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním a vodním zákonem, předpisy vydanými k jejich 
provedení a zvláštními předpisy. Vodoprávní úřad ověřil úplnost předložené projektové 
dokumentace. Dále prověřil, že návrh obsahuje veškeré náležitosti v souladu s vyhláškou č. 
183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů. Vodoprávní úřad rovněž 
ověřil vlastnictví dotčených pozemků. 
Vodoprávní úřad projednal návrh s účastníky řízení a dotčenými orgány a zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů. 
Požadavky a podmínky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů zahrnul 
vodoprávní úřad do výrokové části rozhodnutí. 
 
Vodoprávní úřad stanovil v podmínkách rozhodnutí podle ustanovení § 18c odst. 2 písm. d)                   
vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona, že stavbu lze užívat jen na 
základě kolaudačního souhlasu za podmínek uvedených v ustanovení § 122 odst. 3 stavebního 
zákona. 

Po celkovém vyhodnocení a posouzení předložených dokladů a vyjádření došel vodoprávní úřad 
k názoru, že s realizací výše uvedené akce lze za předpokladu splnění výše citovaných podmínek 
souhlasit a navrhované nakládání s vodami lze povolit. Vodoprávní úřad dospěl k závěru, že lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a nebude mít za následek 
nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod a je možné návrhu vyhovět za dodržení podmínek 
uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.  
 
Řízení bylo vedeno v souladu s požadavky vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí 
a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve 
znění pozdějších předpisů a podle platných ustanovení stavebního a vodního zákona a správního 
řádu. Žádost obsahovala všechny náležitosti. 

Stavební povolení platí dva roky ode dne nabytí právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. 
 

 
Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 a následných 
správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se 
sídlem v Praze, Zborovská 11, Praha 5, podáním u Městského úřadu Hořovice. Včas podané 
odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání se 
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
na jeho náklady odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Hořovice. Odvoláním lze 
napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo vedlejší ustanovení. Odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 7 

 

 
 

Po dni nabytí právní moci společného povolení vodoprávní úřad zašle stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené 
dokumentace stavebníkovi, dotčeným orgánům a obecnému stavebnímu úřadu příslušnému 
k místu stavby. Stavebníkovi bude současně zaslán štítek obsahující identifikační údaje o 
povoleném stavebním záměru. 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci 
nebude stavba zahájena. 
 
 
Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost 
stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti 
společného povolení. 

 

 

Otisk úředního razítka 

Ing. Lucie Šmídová v. r. 
samostatná odborná referentka 

 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. 
h) ve výši 3 000 Kč byl zaplacen. 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastník řízení dle ust. § 94k písm. a), b) stavebního zákona (do vlastních rukou)  
Obec Hředle, Hředle 25, 267 51 Zdice (DS) 
 
Účastník řízení dle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona (do vlastních rukou) 
Antonín Mencl, Hředle 140, 267 51 Zdice 

 
Účastníci řízení dle ust. § 94k odst. 1 písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci sousedních pozemků: 
p. č. 758/1, 807 v k. ú. Broumy 
p. č. 66/1, 361/1, 362/2, 368, 393/8, 394, 398/1, 399, 400/1, 400/2, 401, 451, 461, 464/1, 464/2, 
464/25, 471, 472, 473, 474, 475, 479, 480, 481/2, 482, 486, 487, 488, 490, 491, 492, 493/1, 
493/2, 496/1, 496/2, 496/3, 497, 498, 502/1, 526/7, 526/11, 526/12, 526/13, 526/14, 1425/1, 
1452/1, 1453, 1454/2, 1461, 1529, st. 33/1, st. 33/2, st. 34/2, st. 36, st. 114/2, st. 245/1, st. 269 
v k. ú. Hředle u Zdic 
p. č. 431 v k. ú. Svatá 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, úsek územního plánování – zde 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, státní správa lesů – zde  
Městský úřad Zdice, odbor správní, Husova 2, 267 51 Zdice (DS) 



Č.j. MUHO/ 1605/2023 str. 8 

 

 
 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, úz. pracoviště Beroun, 
Politických vězňů 455, 266 44 Beroun (DS) 
 
Na vědomí 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeží 2430/14, 301 00 Plzeň (DS) 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (DS) 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4 – Michle (DS) 
 
Ke zveřejnění 
Městský úřad Hořovice, odbor organizační – zde  
Obecní úřad Hředle 
 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hořovice a OÚ 
Hředle. 
 

Vyvěšeno na úřední desce                                                                   Sejmuto 
Městského úřadu Hořovice                                                                  dne (datum, razítko, podpis): 
dne (datum, razítko, podpis):                                                   
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce                                                                   Sejmuto 
Obecního úřadu Hředle                                                                       dne (datum, razítko, podpis): 
dne (datum, razítko, podpis):                                                   
 
 
 
 
 
Odkaz pro dálkové nahlížení: https://www.mesto-horovice.eu/mestsky-urad/uredni-deska/  
 
 


		2023-01-16T09:12:26+0100
	Ing. Lucie Šmídová
	Samostatný odborný referent




